

Nákladové středisko : 10099999 - Centrální režie
Popis dodávky : přechodné dopravní značeníŘada dokladu : 299
Číslo dokladu : 170259
Číslo smlouvy :
Číslo zakázky : 99999**— ODBĚRATEL —****Silnice LK a.s.** IČ : 28746503
Československé armády 4805/24 DIČ : CZ28746503
466 05 Jablonec nad NisouSpolečnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219**— PŘÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —****Tomáš Vachník**

Zašová 130

756 51 Zašová

Česká republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —Datum vystavení : 4.4.2017
Požadované datum dodání : 28.4.2017
Požadovaný termín dodání :Cílový sklad : **10099999 - Centrální režie**
Telefon : +
E-mail :**— DODAVATEL —**

Číslo org. : 2478 —

Tomáš Vachník

Zašová 130

756 51 Zašová
Česká republika

IČ : 73036021 DIČ : CZ7806025854

— PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY —

Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 2363	Podstavec PVC podstavec 28kg HR/NV	245,00	72,00 ks	17 640,00
101 2363	Podstavec PVC podstavec 14kg HR/NV	239,00	36,00 ks	8 604,00
101 4726	Dopravní kužel dopravní kužel 50cm HR/NV	135,00	200,00 ks	27 000,00
101 4726	Dopravní kužel dopravní kužel 75 cm NB/SO	289,00	20,00 ks	5 780,00
101 94080	Z4 Z4a/b oboustranné R2, NV	598,00	30,00 ks	17 940,00
101 94080	Z4 Z4a oboustranné R2, NV	598,00	50,00 ks	29 900,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál výstražné světlo TaperLamp NB/SO	1 545,00	10,00	15 450,00
120 uni999	universální karta ostatní materiál baterie pro výstražné světlo TaperLamp NB/SO	39,00	40,00	1 560,00
900 518018	Ostatní služby - přepravné	3 950,00	1,00	3 950,00
			459,00	127 824,00

Celkem Kč bez DPH**127 824,00****— DODATKOVÉ ÚDAJE —**



Na základě cenové nabídky zasílám objednávku na:

- 72 kusů podstavců pod dopravní značku 28 kg, cena za kus 245 Kč bez DPH.
- 36 kusů podstavců pod dopravní značku 14 kg, cena za kus 239 Kč bez DPH.
- 200 kusů bílo-červených dopravních kuželů výšky 50 cm, cena za kus 135 Kč bez DPH.
- 20 kusů bílo-červených dopravních kuželů výšky 75 cm, cena za kus 289 Kč bez DPH.
- 30 kusů oboustranných směrových desek s polepem Z4a (přední strana), Z4b (zadní strana) v retroflexní třídě R2, cena za kus 598 Kč bez DPH.
- 50 kusů oboustranných směrových desek s polepem Z4a v retroflexní třídě R2, cena za kus 598 Kč bez DPH.
- 10 kusů výstražné světlo typ 2 (TP66) pro osazení na pracovní kužel (model TaperLamp, synchronizovatelná světla), cena za kus 1545 Kč bez DPH.
- 40 kusů baterií pro výstražné světlo TaperLamp, cena za kus 39 Kč bez DPH.
- Dopravné činí 3950 Kč bez DPH.

Místo dodání : Silnice LK a.s., Nová Ves nad Nisou 611,
 468 27 Nová Ves nad Nisou

kontaktní osoba :

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.
 Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

v JAŠOVĚ dne 13.4.2017
 no a přeměním písmem
 Jméno lj tiskací

Dodavatel :

Podpis osoby oprávněné po tvrdit o b

SCHVALENÍ / ODPOVĚDNĚ OSOBY Stav schvalování :

Datum a čas	Popis činnosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
04.04.2017 13:40	Vytvoření dokladu		
10.04.2017 08:56	Připodepsání dokladu		
10.04.2017 09:53	Schválení dokladu		